



Obec Lipina, Lipina 81, 785 01 Šternberk, IČO: 00635278 tel: 585 013 631

Čj. L 60 /2017

Lipina 30. srpna 2017

Václav KŘÍŽ
Blatenská č. 13/2169
148 00 Praha 11

Odpověď na žádost o informaci podle z.č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám k níže položeným otázkám uvádím :

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?**
 - Naše obec nemá informace o takových problémech

- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?**
 - nebráníme

- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard**
 - ne

- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?**
 - Neposkytuje

- 5) Poskytuje vaše obec někom u náhrady škod způsobené ptáky?**
 - Neposkytuje

Tomáš Pudl
starosta